

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 미래전략담당관

부서: 미래전략담당관
 정책: 미래전략역량 강화
 단위: 전략사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
미래전략담당관	5,297,631	2,617,535	2,680,096
국	1,772,670		
도	658,000		
군	175,300		
군	2,691,661		
미래전략역량 강화	3,537,668	1,264,620	2,273,048
국	1,772,670		
도	658,000		
군	49,300		
군	1,057,698		
전략사업 추진	3,537,668	1,264,620	2,273,048
국	1,772,670		
도	658,000		
군	49,300		
군	1,057,698		
전략사업지원	323,620	112,120	211,500
201 일반운영비	10,000	0	10,000
01 사무관리비	10,000	0	10,000
○공모사업 추진 일반수용비(평가자료 제작 등)	10,000,000원		
	10,000		
202 여비	9,120	9,120	0
01 국내여비	9,120	9,120	0
○전략사업 업무추진 여비	9,120,000원	9,120	
	9,120		
203 업무추진비	4,500	3,000	1,500
03 시책추진업무추진비	4,500	3,000	1,500
○전략사업 시책추진 활동비	4,500,000원	4,500	
	4,500		
207 연구개발비	100,000	0	100,000
01 연구용역비	100,000	0	100,000
○군정업무추진 용역(P00L)	100,000,000원	100,000	
	100,000		
401 시설비및부대비	200,000	100,000	100,000
01 시설비	200,000	100,000	100,000
○정부공모사업 및 지역현안용역(P00L)	200,000,000원	200,000	
	200,000		
오감만족 새싹들의 체험교육(보조)	1,123,300	1,152,500	△29,200
국	658,000		
도	49,300		
군	416,000		
401 시설비및부대비	1,123,300	1,152,500	△29,200
국	658,000		
도	49,300		
군	416,000		
01 시설비	1,123,300	1,152,500	△29,200
○오감만족 새싹들의 체험교육	1,123,300,000원	1,123,300	
	1,123,300		

부서: 미래전략담당관
 정책: 미래전략역량 강화
 단위: 전략사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		국 도 군 658,000 49,300 416,000		
	중소기업 공동직장어린이집 설치	2,090,748	0	2,090,748
		국 군 1,772,670 318,078		
	401 시설비및부대비	2,090,748	0	2,090,748
		국 군 1,772,670 318,078		
	01 시설비 ○중소기업 공동직장어린이집 설치 2,090,748,000원	2,090,748	0	2,090,748
		국 군 2,090,748 1,772,670 318,078		
	투자개발 활성화	316,066	1,170,758	△854,692
	투자 개발	316,066	1,170,758	△854,692
	투자개발 운영	9,120	5,760	3,360
	202 여비	9,120	5,760	3,360
	01 국내여비 ○투자개발 업무추진 여비 9,120,000원	9,120 9,120	5,760	3,360
	반기문 평화 기념관 운영 관리	306,946	217,202	89,744
	101 인건비	26,694	12,037	14,657
	04 기간제근로자등보수 ○반기문 평화 기념관 청소 인부임 -급여 66,800원 * 2명 * 180일 -사회보험 기관부담금 24,048,000원 * 11%	26,694 26,694 24,048 2,646	12,037	14,657
	201 일반운영비	223,252	142,165	81,087
	01 사무관리비 ○전시 및 프로그램 안내 홍보물 제작 1,000원 * 2,000부 * 5회 ○소모품 및 비품 구입 10,000,000원 * 1식 ○전시장비 소모품 및 비품 구입 20,000,000원 * 1식 ○행정장비 소모품 구입비 -컬러프린터 · 토너 300,000원 * 1대 * 2종 * 2회 · 드럼 300,000원 * 1대 * 2회 -일반프린터 200,000원 * 2대 * 2회 -FAX 120,000원 * 1대 * 3회 ○복사기 임차료 500,000원 * 1대 * 12월 ○비데 임대료 30,000원 * 6대 * 12월 ○방역 및 소독 수수료 230,000원 * 12회	77,800 10,000 10,000 20,000 2,960 1,800 1,200 600 800 360 6,000 2,160 2,760	32,820	44,980

부서: 미래전략담당관
 정책: 투자개발 활성화
 단위: 투자 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○정수기 임대료 70,000원 * 3대 * 12월	2,520		
○전기안전관리대행 수수료 500,000원 * 12월	6,000		
○승강기 유지관리대행 수수료 200,000원 * 12월	2,400		
○장애인리프트 유지관리대행 수수료 150,000원 * 12월	1,800		
○소방안전관리대행 수수료 300,000원 * 12월	3,600		
○오수처리시설 청소 수수료 1,000,000원 * 1식	1,000		
○저수조 청소 수수료 800,000원 * 2회	1,600		
○시설물 정기점검 수수료 5,000,000원 * 1식	5,000		
02 공공운영비	105,452	89,345	16,107
○시설장비 유지비(조경수, 건물 등) 5,000,000원 * 1식	5,000		
○공공요금	84,600		
-전화 50,000원 * 12월	600		
-상수도 500,000원 * 12월	6,000		
-전기 6,500,000원 * 12월	78,000		
○유선방송 시청료 11,000원 * 12월	132		
○인터넷 사용료 30,000원 * 2회선 * 12월	720		
○행정장비 유지보수비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○반기문 평화 기념관 CCTV운영 시스템 600,000원 * 12월	7,200		
○반기문 평화 기념관 누수감지 시스템 100,000원 * 12월	1,200		
○반기문 평화 기념관 무인경비 시스템 300,000원 * 12월	3,600		
03 행사운영비	40,000	20,000	20,000
○전시관 기획 및 행사 30,000,000원 * 1식	30,000		
○반기문 평화 학습 프로그램 10,000,000원 * 1식	10,000		
206 재료비	5,000	0	5,000
01 재료비	5,000	0	5,000
○방역 약품 및 비품 구입 5,000,000원	5,000		
301 일반보상금	15,000	0	15,000
12 기타보상금	15,000	0	15,000
○반기문 평화 학습 프로그램 강사수당 15,000,000원	15,000		
307 민간이전	15,000	0	15,000
02 민간경상사업보조	15,000	0	15,000
○반기문 평화 학습 프로그램 15,000,000원	15,000		
401 시설비및부대비	22,000	0	22,000
01 시설비	22,000	0	22,000

부서: 미래전략담당관
 정책: 투자개발 활성화
 단위: 투자 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○반기문 평화 기념관 풀베기 사업 12,000,000원	12,000		
	○반기문 평화 기념관 유지보수 사업 10,000,000원	10,000		
기업성장지원		34,720	21,220	13,500
투자유치		34,720	21,220	13,500
투자유치지원		34,720	20,720	14,000
201 일반운영비		16,000	8,000	8,000
01 사무관리비		16,000	8,000	8,000
○투자유치 홍보물 제작 등 8,000원 * 1,000매		8,000		
○공공기관 유치 홍보물 제작 8,000,000원		8,000		
202 여비		6,720	6,720	0
01 국내여비		6,720	6,720	0
○투자유치 업무추진 여비 6,720,000원		6,720		
203 업무추진비		12,000	6,000	6,000
03 시책추진업무추진비		12,000	6,000	6,000
○투자유치 홍보활동 추진비 12,000,000원		12,000		
서울투자유치 사무소 운영		818,770	0	818,770
서울투자유치 사무소 운영		818,770	0	818,770
서울투자유치 사무소 운영		818,770	0	818,770
201 일반운영비		49,920	0	49,920
01 사무관리비		36,000	0	36,000
○서울사무소운영 제수용비		3,000		
-소모품 구입 3,000,000원		3,000		
○서울사무소 전세권설정 수수료 5,000,000원		5,000		
○부동산 중개수수료 5,000,000원		5,000		
○서울사무소 이사비용 3,000,000원		3,000		
○서울사무소 차량 렌탈료		9,000		
-승용차 렌탈 750,000원 * 1대 * 12월		9,000		
○고속도로 통행료(카드) 400,000원 * 12월		4,800		
○임대주택 도배 및 기본수선료 5,000,000원		5,000		
○차량유지비 100,000원 * 12월		1,200		
02 공공운영비		13,920	0	13,920
○공공요금 및 제세		6,720		
-관리비 300,000원 * 1개소 * 12월		3,600		
-제세공과금(전화,팩스 등) 200,000원 * 1개소 * 12월		2,400		
-케이블TV 시청료 30,000원 * 1개소 * 12월		360		
-인터넷 사용료 30,000원 * 1회선 * 12월		360		
○차량유류대 600,000원 * 1대 * 12월		7,200		

부서: 미래전략담당관
 정책: 서울투자유치 사무소 운영
 단위: 서울투자유치 사무소 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
202	여비	6,000	0	6,000
01	국내여비	6,000	0	6,000
	○서울투자유치 사무소 업무추진 여비 6,000,000원	6,000		
405	자산취득비	12,850	0	12,850
01	자산및물품취득비	12,850	0	12,850
	○투자유치 서울사무소운영 물품구입 12,850,000원	12,850		
406	기타자본이전	750,000	0	750,000
01	기타자본이전	750,000	0	750,000
	○서울사무소 전세보증금 750,000,000원	750,000		
인구정책		290,240	103,900	186,340
인구정책 추진		290,240	103,900	186,340
인구증가시책 추진		290,240	103,900	186,340
201	일반운영비	18,260	0	18,260
01	사무관리비	18,260	0	18,260
	○음성생활 가이드북 제작 4,000원 * 2,000부	8,000		
	○인구증가 시책 홍보물 제작 8,000,000원	8,000		
	○인구증가 군수서한문 제작	1,260		
	-서한문(봉투포함) 700원 * 1,800부	1,260		
	○인구증가 유공자 표창패 제작 100,000원 * 10명	1,000		
202	여비	4,080	0	4,080
01	국내여비	4,080	0	4,080
	○인구정책 업무추진 여비 4,080,000원	4,080		
301	일반보상금	265,700	53,900	211,800
12	기타보상금	265,700	53,900	211,800
	○전입세대 종량제 봉투 지원(20L) 410원 * 20매 * 1,000세대	8,200		
	○전입세대 태극기 보급 7,500원 * 1,000세대	7,500		
	○전입세대 지원금 지급 30,000원 * 1,000세대	30,000		
	○전입 지원금 지급	220,000		
	-전입학생 지원금(초,중,고) 100,000원 * 200명	20,000		
	-전입대학생 지원금 100,000원 * 2회 * 500명	100,000		
	-기업체전입자 지원금 200,000원 * 500명	100,000		
303	포상금	2,200	0	2,200
01	포상금	2,200	0	2,200
	○인구증가 평가 우수읍면 시상	1,200		
	-최우수 500,000원 * 1읍면	500		

부서: 미래전략담당관
 정책: 인구정책
 단위: 인구정책 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-우 수 300,000원 * 1읍면	300		
	-장 려 200,000원 * 2읍면	400		
	○인구증가 유공공무원 포상 100,000원 * 10명	1,000		
출산지원 정책		273,240	31,900	241,340
	도	126,000		
	군	147,240		
출산 장려		273,240	31,900	241,340
	도	126,000		
	군	147,240		
출산장려 지원		21,240	5,500	15,740
201 일반운영비		3,040	1,500	1,540
01 사무관리비		3,040	1,500	1,540
	○출산장려시책 공모전 우수작 제작 100,000원 * 10점	1,000		
	○아기주민등록증 발급	2,040		
	-리본(잉크) 110,000원 * 6롤	660		
	-PVC카드 380원 * 1,000장	380		
	-축하카드(봉투포함) 1,000원 * 1,000매	1,000		
301 일반보상금		2,000	0	2,000
12 기타보상금		2,000	0	2,000
	○출산장려시책 공모전 우수작 시상금	2,000		
	-최우수 500,000원 * 1명	500		
	-우 수 300,000원 * 2명	600		
	-장 려 200,000원 * 2명	400		
	-입 선 100,000원 * 5명	500		
303 포상금		14,000	4,000	10,000
01 포상금		14,000	4,000	10,000
	○출산공무원 축하금 지급	14,000		
	-첫째·둘째아 출산 공무원 300,000원 * 30명	9,000		
	-셋째아 이상 출산 공무원 500,000원 * 10명	5,000		
405 자산취득비		2,200	0	2,200
01 자산및물품취득비		2,200	0	2,200
	○아기주민등록증 발급	2,200		
	-카드프린터 구입 2,200,000원 * 1대	2,200		
건강한 결혼장려 문화 조성		252,000	26,400	225,600
	도	126,000		
	군	126,000		
308 자치단체등이전		252,000	26,400	225,600
	도	126,000		
	군	126,000		
10 공공관등에대한경상적위탁사업비		252,000	26,400	225,600

부서: 미래전략담당관
 정책: 출산지원 정책
 단위: 출산 장려

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○건강한 결혼장려 문화 조성 300,000원 * 70명 * 12월	252,000		
도	126,000		
군	126,000		
행정운영경비(미래전략담당관)	26,927	25,137	1,790
기본경비(미래전략담당관)	26,927	25,137	1,790
기본경비	26,927	25,137	1,790
201 일반운영비	20,827	19,087	1,740
01 사무관리비	19,650	17,910	1,740
○일반수용비 4,400,000원	4,400		
○급량비 4,490,000원	4,490		
○복사기 임차료 400,000원 * 1대 * 12월	4,800		
○행정장비 소모품 구입비	5,960		
-컬러프린터	4,400		
· 토너 440,000원 * 1대 * 4종 * 2회	3,520		
· 드럼 440,000원 * 1대 * 2회	880		
-일반프린터 200,000원 * 3대 * 2회	1,200		
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	1,177	1,177	0
○행정장비 유지보수비	1,177		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 13대 * 5%	845		
-프린터 4,000,000원 * 4대 * 2%	320		
-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○미래전략담당관 업무추진 여비 2,400,000원	2,400		
203 업무추진비	3,000	2,100	900
04 부서운영업무추진비	3,000	2,100	900
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
405 자산취득비	700	1,550	△850
01 자산및물품취득비	700	1,550	△850
○가구(캐비닛) 구입 350,000원 * 2개	700		